
34. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

12. – 18. května 2025 
Třeťačky – test na vyjmenovaná slova po V (čtvrtek nebo pátek) 
Druháci – test na násobení a dělení 2  - čtvrtek 14.5.2025 
Prváci  
 
Zveme vás na další Kavárnu pro rodiče, tentokrát na téma 
kyberbezpečnost. V úterý 13.5.2025 ve sborovně školy od 16 hodin. Na 
můj mail prosím potvrďte případnou účast. Pozvánku posílám i mailem.  
 
Ve středu 14.5. se zúčastníme scénického čtení. Proběhne ve školní 
jídelně a je zdarma.  
 
V pátek 16.5. budeme mít besedu o dentální hygieně spolu s nácvikem 
čištění zubů. Děti si přinesou svůj kartáček na zuby.  
 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis rodičů: 
 

 

 

 



34. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

12. – 18. května 2025 
Třeťačky – test na vyjmenovaná slova po V (čtvrtek nebo pátek) 
Druháci – test na násobení a dělení 2  - čtvrtek 14.5.2025 
Prváci  
 
Zveme vás na další Kavárnu pro rodiče, tentokrát na téma 
kyberbezpečnost. V úterý 13.5.2025 ve sborovně školy od 16 hodin. Na 
můj mail prosím potvrďte případnou účast. Pozvánku posílám i mailem.  
 
Ve středu 14.5. se zúčastníme scénického čtení. Proběhne ve školní 
jídelně a je zdarma.  
 
V pátek 16.5. budeme mít besedu o dentální hygieně spolu s nácvikem 
čištění zubů. Děti si přinesou svůj kartáček na zuby.  
 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis rodičů: 
 

 

 

 


